quam 

.qt1tm quidam Al:muli detinerent occupatam • tanquam fyfidl 
P rivileoiorum pro pi iam 

Capituli , virtute Regiornm :;i • r 
d e P

itulum Varadtt!n1e 

Pléno Jure 1eftituat. Quo cum a . e . 
M P Lad· z Socium - et ammz„ 

per fuum Teftiinooium, agi rum is aum ' . 
'"'m fuum, una cum J oJnne filio Ugrin~, de Koppan A. J336, ~~: 
cere volni.íf:!t, Scephanus filius Stephfl'll . di! . fJR.na, C forte Vi~a~-
ma ) ContradiB:or exllitit. 'Fafc. 7 N • 57· 

1 3 3 9· 
Ladisiaus et caeteri' inferti, Potfeílionem fllam .Kutyfar• 

„ 1 lb ft T a 1fy ívtlniae in fe. · 
11a vocatam donant Capttll o_ A en ' „r ' , . ' 

t
.b Faf, 

1 
n ~ Ca i..11 itu'um Etcl.°jtae Varadienfts uni'uerfi$ 

quen 1 us l:. • • • • · l 
• _ _ fa.'utem • • • Uniuerforum notitiae h~~um fe~Le deé. a: 
~amus, quod No /J iles Viri Magiflri Ladislaus „ ~1lrns 01onymfit 
de ~enere Herman Comes trium ge,nernm 'Stcnlorum ( _forte 
potins Saxouum, propter mox memoranda faxonica Loca ) 
Cscnádienfium. BiflriJ:1enfium„ et de Megyes; nec non Stephanu.r 
Magijter Agazo .m11~ Domi11i noflri Regis „ ac Andreas' N_z,olaus, 
et Paulu_s „ _filii ejusdem M agi}lri Ladislai, pro fe ~erfo1talzter , ac 
Michaele alio filio fuo, ad nnflram accedenus prat[erzt1am, 'Ul'V~ voce, 
[ana mente , ultroneaqui> volumate unanimiter conf4fi funt, et d1xerunt~ 
qualiter habentes de'IJotionem ad honorabile Capitulum , Miniffrn.s 'f!et 
tle'IJotns · et f01idi!Tnos Ecclefiae Tran.fylvanitu ,· pro falute propria, 
ac anim~rum Laa~hb , et Emeriti filiorum ipfius Magif!ri Ladisla!' 
qui jam deceftffent „ ·qz•andam Poffefiollem eorum KngTalva • ( hodte 
Kutyfa1va) 'IJocatam, ín Comit. Albenfi exiflentem, quae pro , emen~a, 
tt homicHto .eiusilem Emerici ~ qui i.n expeilitio11e Rafciue per ad Magnifi
cuin Virum T11orn.Jm Vajvodam TwznjifluJnum pertinenus, caju fortuito 

· irilerlTl'ptus e:xfiit~fJet tum ptr .rollationem .. R~giam ~ qaam per ordinati· 
-E 3 onem ,: 

' . 
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anem ejusdem Vajvodae ad ipfos de'Voluta fuiffet , et eanf 
usque modo po./Jediffer:zt, praedi:to Capitulo Ecclejitle . Tranfyfoanae -, et 
torum Succeff oribus - • • dediffent , contuliffent • et titulo Dona
tionis tradiderunt coram Nobis eo jure, et Dominio, ac iisdem nzt· 
tis • • • - quo, ti fub quibus ·tenui.f)e11t - - • una cu„ 
omnibus fructibus. etc. Datum in octavis Nati~itati1 Virg. Gloriofat„ 
A. D. i339. 

• 1 3 4 ·I. 
J oannes A hbas de C!us-MonojlrtJ , et Conventus Loci ejus

dem tefiatur, quod Difcretus Magifler Adriam·s Archi· Diaco
~us de Kezdi, Canonicus et Decanus Ecclejiae Tranfylvanae, coram 
ipfis" et nomine Capituli eJnsdem ElClefiae Ladislaus dictus 
Fodor fervientem .iJ.'Jagiftri Laacz Comitis, et ] udicis Siéulorum 
prohibnit fecundum ordinem Jufütiae ab occupatione c1ü 11e: 
dam PoffeHionis eornm, Sr-ent Miklós vocatae, ét juxta Ma
rufium fluvinm fitae. et fic prohibend~ eidem Ladislao re·fi. 
deutiam, et defcenfum in ipfa Poffeffiione S~ent Miklcis voca
ta , Juris dictamine interdixit. ln Clus-Monoiha, 4. Feri~